RAD: 2018-470 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: CARLOS ENRIQUE PELAEZ RIVERA- ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Jue 03/06/2021 14:58
Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Ul 1archivos adjuntos (130 KB)
CARLOS_ENRIQUE_PELAEZ_RIVERA.pdf;

Cordial saludo, 9710-62513

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del expediente, de conformidad con su
valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 1

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREALOGISTICAY DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom



Senor

JUEZ SEXTO CIVIL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI, VALLE DEL
CAUCA

JUZGADO DE ORIGEN: 11 CIVIL MUNICIPAL DE CALI, VALLE DEL CAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: CARLOS ENRIQUE PELAEZ RIVERA
RADICADO: 2018-00470

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 06-08-2019.

Atentamente,

JUAN CAMILb SALDARRIAGA CANO
C.C 81163.046 de Envigado
T.P.157.745del CS.dela J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Carlos Enrique Pelaez 76001400301120180047000  25-05-2021
Rivera | 6457691
Capital Intereses Costas Total
$18,668,515 $15,723,646 $948,300 $35,340,461
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

393- 13-01- 31- 20.69 30.94 0.0739 $18,668,515 $18,668,515 19  $262,056 $262,056 $0 $18,930,571
6457691 2018 01-
2018

01-02- 28- 21.01 31.42 0.0749 $0 $18,668,515 28  $391,428 $653,484 $0 $19,321,999
2018 02-
2018

01-03- 31- 20.68 30.92 0.0738 $0 $18,668,515 31  $427,383 $1,080,867 $0 $19,749,382
2018 03-
2018

01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732 $0 $18,668,515 30  $410,077 $1,490,944 $0 $20,159,459
2018 04-
2018

01-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $0 $18,668,515 31  $423,018 $1,913,962 $0 $20,582,477
2018 05-
2018

01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726 $0 $18,668,515 30  $406,549 $2,320,511 $0 $20,989,026
2018 06-
2018

01-07- 31- 20.08 29.95 0.0718 $0 $18,668,515 31  $415,532 $2,736,042 $0 $21,404,557
2018 07-
2018

01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715 $0 $18,668,515 31  $413,884 $3,149,926 $0 $21,818,441
2018 08-
2018

01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $18,668,515 30  $398,226 $3,548,152 $0 $22,216,667
2018 09-
2018

01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705 $0 $18,668,515 31  $408,194 $3,956,346 $0 $22,624,861
2018 10-
2018

01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $18,668,515 30  $392,533 $4,348,880 $0 $23,017,395
2018 11-
2018

01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698 $0 $18,668,515 31  $403,960 $4,752,839 $0 $23,421,354
2018 12-
2018

01-01- 31- 19.16 28.64 0.0690 $0 $18,668,515 31  $399,529 $5,152,368 $0 $23,820,883
2019 01-
2019



Codigo

Fecha
Inicial
01-02-
2019

01-03-
2019

01-04-
2019

01-05-
2019

01-06-
2019

01-07-
2019

01-08-
2019

01-09-
2019

01-10-
2019

01-11-
2019

01-12-
2019

01-01-
2020

01-02-
2020

01-03-
2020

01-04-
2020

01-05-
2020

01-06-
2020

Fecha
Final

28-
02-
2019

31-
03-
2019

30-

2019

31-
05-
2019

30-

2019

31-
07-
2019

31-
08-
2019

09-
2019

31-
10-
2019

30-
11-
2019

31-
12-
2019

31-
01-
2020

02-
2020
31-

03-
2020

30-
04-
2020

31-

2020

30-
06-
2020

Tasa
Efec.
Anual

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

Tasa

Diaria

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

Dias

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

29

31

30

31

30

Saldo
Interes

Liq
Interes

$369,853 $5,522,222

$403,406 $5,925,628

$389,501 $6,315,129

$402,853 $6,717,982

$389,144 $7,107,126

$401,746 $7,508,872

$402,484 $7,911,356

$389,501 $8,300,856

$398,419 $8,699,276

$384,314 $9,083,589

$394,901 $9,478,490

$392,303 $9,870,793

Abono
$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$372,023 $10,242,815 $0

$395,642 $10,638,458 $0

$378,210 $11,016,667 $0

$381,495 $11,398,162 $0

$367,922 $11,766,084 $0

Saldo
Capital
Interes

$24,190,737

$24,594,143

$24,983,644

$25,386,497

$25,775,641

$26,177,387

$26,579,871

$26,969,371

$27,367,791

$27,752,104

$28,147,005

$28,539,308

$28,911,330

$29,306,973

$29,685,182

$30,066,677

$30,434,599



Codigo

Fecha
Inicial
01-07-
2020

01-08-
2020

01-09-
2020

01-10-
2020

01-11-
2020

01-12-
2020

01-01-
2021

01-02-
2021

01-03-
2021

01-04-
2021

01-05-
2021

Fecha
Final

31-
07-
2020

31-
08-
2020

30-
09-
2020

31-
10-
2020

30-
11-
2020

31-
12-
2020

31-
01-
2021

02-
2021

Si=
03-
2021

04-
2021

25-
05-
2021

Tasa
Efec.
Anual

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

17.41

17.31

17.22

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

26.02

25.87

25.73

Tasa

Diaria

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

0.0634

0.0631

0.0628

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

$18,668,515

Dias

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

25

Saldo
Interes

Liq
Interes

$380,186 $12,146,270 $0

$383,364 $12,529,634 $0

$372,081 $12,901,715 $0

$379,624 $13,281,339 $0

$362,843 $13,644,182 $0

$367,787 $14,011,970 $0

$365,145 $14,377,114 $0

$333,557 $14,710,671 $0

$366,844 $15,077,515 $0

$353,183 $15,430,699 $0

$292,947 $15,723,646 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$30,814,785

$31,198,149

$31,570,230

$31,949,854

$32,312,697

$32,680,485

$33,045,629

$33,379,186

$33,746,030

$34,099,214

$34,392,161

9514



